2023年 4月 3日

各 位

会 社 名 ＮＴＮ株式会社

代 表 者 名 執行役社長 鵜飼 英一

 (コード番号 6472 東証 プライム)

問 合 せ 先 経営戦略部

広報・IR担当部長  長尾 立雄

(TEL.06-6443-5001）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である NTN-SNR ROULEMENTS S.A.について、商号を NTN Europe S.A.に変更するこ

とを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．当該連結子会社の概要

 現商号  ： NTN-SNR ROULEMENTS S.A.

 所在地  ： 1, rue des Usines, BP 2017, 74010 Annecy Cedex, France

 代表者  ： Dominique Lavilla

 事業内容 ： 自動車向け、および鉄道・航空機など産業機械向け軸受の製造販売

 資本金  ： 322 639 919 EURO

２．新商号

 NTN Europe S.A.

３．商号変更日

 2023年 3月 31日

４．変更の理由

企業価値向上を目的とした欧州地区のグループ再編にあたり、商号を変更するものです。

以 上